2 docente Guccione Claudio

Gestione del farmaco
ECON-

07/A
2 docente Simbula Michele

Emergenze Sanitarie
MEDS-

24/B
2 docente Paganelli Adolfo

COSTO ISCRIZIONE

Il costo complessivo di iscrizione, frequenza, esame finale e conferimento del titolo è di

€ 2.500,00€ (duemilacinquecento/00 euro), oltre € 16 di bollo virtuale.

L’importo del Master è pagabile in un’unica soluzione al momento dell’iscrizione o, in 2

rate: Pari al 50% dell’importo dovuto da versarsi all’atto dell'iscrizione oltre i € 16 di

marca da bollo virtuale; Pari al 50% dell’importo dovuto a titolo di saldo entro il